Prix littéraire des lycéens et apprentis de la Région Sud - 2024/2025

Liste des 28 trios (16 villes)

Académie d’Aix-Marseille : 10 villes - 20 trios (dont 2 MA)

Académie de Nice : 5 villes - 8 trios

28 établissements dont 2 maisons d'arrét (Marseille les Baumettes & Aix-Luynes),
26 librairies, 18 bibliotheques

Aix-en-Provence — GAMBETTA (13) A2

Lycée Gambetta

100 bis, av. Gambetta — 13100 Aix-en-Provence

Tél. 04 42 93 28 28

Safia Madani (lettres-hist) safia.madani@ac-aix-marseille.fr
Delphine Lagler (doc) delphine.lagler@ac-aix-marseille.fr

Médiathéque de Venelles

Péle culturel I'Etincelle — 55, avenue de la Grande Bégude — 13770 Venelles
Tél. 04 42 54 93 48

Elisabeth Arquier e.arquier@venelles.fr

Librairie Le Blason

11, rue Jacques de la Roque — 13100 Aix-en-Provence
Tél. 04 42 63 12 07

Rita Fidone leblason@librairieleblason.com

Librairie La Bédérie

37 Rue des Cordeliers — 13100 Aix-en-Provence
Tél.09 8177 7545

contact@la-bederie.com

IUT Métiers du livre - Aix

8, rue des Allumettes — 13100 Aix-en-Provence
Tél. 04 4293 18 18

Sylvie Vanzulli sylvie.vanzulli@univ-amu.fr

Aix-en-Provence — EMILE ZOLA (13) Al

Lycée Emile Zola

Avenue de I’Arc de Meyran — BP 60010 — 13100 Aix-en-Provence
Tél. 04 42 93 87 00

Caroline Crepet (lettres) caroline.crepet@ac-aix-marseille.fr
Julie Poirier (doc) juliemarie.poirier@gmail.com

Estelle Lefebvre (doc) estellelef73@gmail.com

Bibliothéques Méjanes

8, rue des Allumettes — 13100 Aix-en-Provence
Tél. 04 42 91 98 88

Carole Bono bonoca@mairie-aixenprovence.fr

Librairie Le Lagon noir
3, rue du Bon Pasteur — 13100 Aix-en-Provence
09 50 43 23 39 librairie.lagonnoir@gmail.com
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Aix-en-Provence — VAUVENARGUES (13)

Lycée Vauvenargues

60, Bd Carnot — 13090 Aix-en-Provence

Tél.04 42174040

Farida Mazhoud (lettres-histoire) farida.mazhoud@ac-aix-marseille.fr

Stéphane Pétapermal (arts appliqués) stephane.petapermal@ac-aix-marseille.fr
Véronique Ripoll (doc) veronique.ripoll@ac-aix-marseille.fr

Bibliotheque Méjanes
8, rue des Allumettes — 13100 Aix-en-Provence
Manon Marcel marcelm@mairie-aixenprovence.fr

Librairie Goulard

37, cours Mirabeau — 13100 Aix-en-Provence
Tél. 04 42 27 66 47

Mélanie litterature@librairiegoulard.com

Aix — Les Milles — CFA REGIONAL BTP (13)

CFA Régional BTP

205, rue Albert Einstein — 13290 Aix-en-Provence

Tél.04 42607474

Virginie Mahé viriginie.mahe@cfadubatiment.fr

Patricia Chanet (doc) patricia.chanet@cfadubatiment.fr
Brandon Jollain (frangais) brandon.jollain@cfadubatiment.fr
Lugdiwine Versnoeyen lugdiwine.versnoeyen@cfadubatiment.fr

Librairie Mon Chat Pitre

3, rue de Montigny — 13100 Aix-en-Provence
Tél.04 42212277

Lou monchatpitre.aix@gmail.com

Bibliotheque Méjanes
8 rue des Allumettes — 13100 Aix-en-Provence
Manon Marcel marcelm@mairie-aixenprovence.fr

Antibes — CAMPUS VERT D'AZUR (06)

Campus Vert d’Azur

1285, Avenue Jules Grec — 06600 Antibes

Tél.04 929144 44

Stéphanie Debriester (doc) stephanie.debriester@educagri.fr
Christelle D’Haenens (francgais) christelle.d-haenens@educagri.fr

Médiathéque Albert Camus

19, bd Gustave Chancel — 06600 Antibes

Tél. 0492 19 75 80

Alexandra Hribersek a.hribersek@agglo-casa.fr
Maria Luisa Vilas ml.vilas@agglo-casa.fr

Librairie Le Dernier rempart

2-12, avenue Robert Soleau — 06600 Antibes

Tél. 04 93 34 2550

Jean-Luc Bordron litterature@dernier-rempart.com
Laurent Parez dernierrempart@canalbd.net
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Avignon — AUBANEL (84) A2

Lycée Théodore Aubanel

14, rue Palapharnerie — 84025 Avignon

Tél. 04 90 16 36 00

Sandrine Reculet (lettres) Sandrine.Reculet@ac-aix-marseille.fr
Delphine Bica (ref cult, doc) delphine.bica@ac-aix-marseille.fr
Corinne Avenante (doc) corinne.avenante@ac-aix-marseille.fr

Médiathéque Ceccano

2 bis, rue Laboureur — 84000 Avignon

Tél. 04 90 85 15 59 adultes.ceccano@mairie-avignon.com

Charléne Ferrand (resp bib) charlene.ferrand@mairie-avignon.com

Marc Milicet (responsable adultes, romans) marc.milicet@mairie-avignon.com

Librairie La Mémoire du monde
36, rue Carnot — 84000 Avignon
Tél. 04 90 85 96 76 lamemoiredumonde@yahoo.fr

Librairie La Crognote rieuse
40 rue Bonneterie — 84000 Avighon
Tél. 04 90 85 36 74 librairiecrognoterieuse@gmail.com

Avignon — CHAR (84) A2

Lycée René Char

2, rue Pierre Auguste Renoir — 84000 Avignon

Tél. 04 90 88 04 04

Nicole Sander (lettres) lubranonicole@gmail.com

Isabelle Grandin (doc) cdi.char@gmail.com

Bénédicte Ouvrard (doc) benedicte.ouvrard@ac-aix-marseille.fr

Médiathéque Ceccano

2 bis Rue Laboureur — 84000 Avignon

Tél. 04 90 85 15 59 adultes.ceccano@mairie-avignon.com

Charléne Ferrand (resp bib) charlene.ferrand@mairie-avignon.com
Marc Milicet (responsable adultes) marc.milicet@mairie-avignon.com

Librairie La Mémoire du monde
36, rue Carnot — 84000 Avignon
Tél. 04 90 85 96 76 lamemoiredumonde@yahoo.fr

Librairie La Crognote rieuse
40, rue Bonneterie — 84000 Avignon
Tél. 04 90 85 36 74 librairiecrognoterieuse@gmail.com

Briangon — D’ALTITUDE (05) A3

Lycée climatique d’Altitude

2, rue Marius Chancel — 05100 Briangon

Tél.0492 213084

Claudie Labrosse (doc) claudie.labrosse@ac-aix-marseille.fr
Anne-Marie Vidal (frangais) anne-marie.vidal@ac-aix-marseille.fr
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Médiathéque La Ruche

28, av. du 159E Ria — 05100 Briangon

Tél.0492 2046 01

Catherine Partenay c.parthenay@mairie-briancon.fr

Le Bloc erratique

7, place Gallice Bey — 05100 Briangon

Tél. 04 86 99 42 93

David Samson le.bloc.erratiqgue@gmail.com

Digne-les-Bains — ALEXANDRA DAVID-NEEL (04)

Lycée Alexandra David-Neel

17, Avenue Maréchal Leclerc — 04000 Digne-les-Bains
Tél. 04 92303580

Virginie Serre (doc) virginie-serre@orange.fr

Elsa Audibert (francais) audibert-elsa@hotmail.fr

Médiathéque Francois Mitterand PAA
7, rue Colonel Payan — 04000 Digne-les-Bains

Tél. 04 92 31 28 49 info@paam.fr

Mireille Escoffier m.escoffier@paam.fr

Librairie La Ruelle

18, Place Général de Gaulle — 04000 Digne-les-Bains
Tél. 0492315019

Marléne Deneuve laruelle04@wanadoo.fr

Gap — DOMINIQUE VILLARS (04)

Lycée Dominique Villars
Place Verdun — 05000 Gap
Tél.04 92 52 2691

Karen Bataille-Skyronka (doc) karen.bataille-skyronka@ac-aix-marseille.fr

Delphine Franceschetti (hist-géo) delphine.franceschetti@ac-aix-marseille.fr

Mathilde Enev (frangais) mathilde.enev@ac-aix-marseille.fr

Médiathéque Municipale

137, bd Georges Pompidou — 05000 Gap

Tél. 04 92 53 26 73

Céline Leroux (poste 2710) celine.leroux@ville-gap.fr

Librairie La Loupiote

26, rue Jean Eymar — 05000 Gap

Tél.04 925724 10

Ken laloupioteO5@orange.fr

Claudine Robert clau.matro@gmail.com

Gap — SEVIGNE (04)

Lycée Sévigné

6, rue Jean Macé — 05000 Gap

Tél. 04 92 56 56 10

Céline Auphan (arts appliqués) celine.cayuela@ac-aix-marseille.fr
Delphine Rolland (lettres-hist) delphine.rolland@ac-aix-marseille.fr
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Médiathéque Municipale

137, bd Georges Pompidou — 05000 Gap

Tél.04 92 53 26 73

Céline Leroux (poste 2710) celine.leroux@ville-gap.fr

Librairie La Loupiote

26, rue Jean Eymar — 05000 Gap

Tél.04 925724 10

Ken laloupiote05@orange.fr

Claudine Robert clau.matro@gmail.com

Gassin - DU GOLFE DE SAINT-TROPEZ (83) A3

Lycée du Golfe de Saint-Tropez

1509 D559 — 83580 Gassin

Tél. 04 94 56 28 88

Cécile Richer (lettres) 83richer@gmail.com

Librairie Le Bateau lavoir
11, place Vieille — 83680 La Garde-Freinet
Tél. 04 94 49 29 19 lebateaulavoir@orange.fr

Médiathéque Jehanne Arnaud

107, route du Plan de la Tour — 83120 Sainte-Maxime
Tél. 0494 56 77 70

Florence Carlini fcarlini@ste-maxime.fr

La Garde— LE COUDON (83) Al

Lycée du Coudon

65, Avenue Henri Toulouse Lautrec — 83130 La Garde
Tél. 04 94 08 65 00

Colette Colangelo (lettres) colette.colangelo@ac-nice.fr
Murielle Berthoud (doc) murielle.berthoud@ac-nice.fr
Jean-Marie Frizzole (doc)

Médiathéque Louis Aragon

Av. Charles Sandro — 83130 La Garde

Tél. 0494 08 99 61

Vanessa Hennebelle vhennebelle@ville-lagarde.fr
Flora Chaumontet fchaumontet@uville-lagarde.fr
Delphine Bertrand dbertrand@ville-lagarde.fr

Librairie Contrebandes
37, rue Paul Landrin — 83000 Toulon
Tél. 04 94 89 66 39 librairie@contrebandes.net

Luynes — Centre pénitentiaire (13)

Centre pénitentiaire Aix-Luynes

2285, route de I'Enfant — 13852 Aix-en-Provence
Tél. 04 42 3793 00

Cécile Bruhat cecilecieters@gmail.com

Alain Franceschi alain.franceschi@justice.fr
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Bibliotheque Méjanes

8, rue des Allumettes — 13090 Aix-en-Provence
Tél. 04 42 91 98 88

Carole Bono bonoca@aix-aixenprovence.fr

Librairie Le Blason

11, rue Jacques de la Roque — 13100 Aix-en-Provence
Tél. 04 42 63 12 07

Rita Fidone leblason@librairieleblason.com

Librairie La Bédérie
37, rue des Cordeliers — 13100 Aix-en-Provence
Tél. 09 81 77 75 45 contact@la-bederie.com

IUT Métiers du livre Erixxx

2, av. Jules Isaac — 13626 Aix-en-Provence
Tél.04 42931818

Sylvie Vanzulli sylvie.vanzulli@univ-amu.fr

Luynes — GEORGES DUBY (04) Al

Lycée Georges Duby

200, rue Georges Duby — 13290 Aix-en-Provence

Tél. 04 42 60 86 00

Audrey Breney (lettres modernes) audrey.breney@ac-aix-marseille.fr

Marie-Laure Lapostolle-Monnet (doc) m-laure.lapostolle-monnet@ac-aix-marseille.fr

Librairie Le Blason

11, rue Jacques de la Roque — 13100 Aix-en-Provence
Tél. 04 42 63 12 07

Rita Fidone leblason@librairieleblason.com

Librairie La Bédérie
37 Rue des Cordeliers — 13100 Aix-en-Provence
Tél. 09 81 77 75 45 contact@la-bederie.com

Bibliotheque Municipale

Place de I’'Hétel de Ville — 13320 Bouc-Bel-Air
Tél. 04 429493 79

Emilie Giuliano emilie.giuliano@boucbelair.fr

Manosque — LES ISCLES (04) A2

Lycée Les Iscles

116, av. Régis Ryckebusch — 04100 Manosque

Tél.0492734110

Aurélie Herbiet (doc) aurelie.herbiet@ac-aix-marseille.fr

Gwenaelle Petiet-Constant (lettres) gwenaelle.petiet@ac-aix-marseille.fr

Médiathéque d’Herbés

Rue du Mont d’Or — 04100 Manosque

Tél. 04 92 74 10 54 mediatheque-herbes@dlva.fr
Arthur Blandin ablandin@dlva.fr

Lucie Poireau Ipoireau@dlva.fr
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Librairie Le Petit Pois
32, rue Grande — 04100 Manosque
Tél. 04 92 71 17 20 / petitpoisO4@gmail.com

Librairie Forum BD
3, place du Terreau — 04100 Manosque
Tél. 04 92 72 53 76 / ibrairieforumbd@gmail.com

Marignane — BLERIOT (13)

Lycée Louis Blériot

8 Boulevard de la Libération — 13700 Marignane

Tél. 04 42 09 30 50

cdi.lyc-bleriot@ac-aix-marseille.fr

Alexandra Monteil (prof) alexandra.monteil@ac-aix-marseille.fr

Médiathéque Jean d'Ormesson

Rue de Figueras — 13700 Marignane

Tél. 04 42 31 12 40 bibliotheque@ville-marignane.fr
Annie Chamontin annie.Chamontin@ville-marignane.fr

Librairie L’Argonaute

12 Rue Lamartine (quartier de Jonquieres) — 13500 Martigues
Tél.04 42 4577 92

argonaute2.0@hotmail.com

Marseille — Centre pénitentiaire (13)

Centre pénitentiaire de Marseille-Baumettes
239, chemin de Morgiou — 13009 Marseille
Tél. standard : 04 91 40 81 00

Blandine Scherer blandinescherer@yahoo.fr
Yohann Hernandez littlesidd34@hotmail.com
Nathalie Friederich n.friederich@orange.fr

Béatrice Saou (Responsable locale d’enseignement (RLE)) beatrice.saou@justice.fr

Bibliothéque L’Alcazar / Hors les murs
58, cours Belsunce — 13001 Marseille
Tél.04 91 55 37 36

Bérengére Andrau bandrau@marseille.fr
Pauline Guérain pguerain@marseille.fr
Laure Paris Iparis@marseille.fr

Librairie Pantagruel

44, rue Paul Codaccioni — 13007 Marseille

Tél. 09 54 44 28 24 / librairiepantagruel@gmail.com
Emilie Berto / 06 20 67 89 44

Marseille — SIMONE VEIL (13)

Lycée Simone Veil

44, av. des Paquerettes — 13013 Marseille

Tél.0491815911

Marie Bornhauser (doc) marie.bornhauser@ac-aix-marseille.fr
Anne-France Claeyman (lettres) anne-france.claeyman@ac-aix-marseille.fr
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Bibliotheque du Merlan

Centre Urbain, Avenue Raimu — 13014 Marseille
Tel. 0491 12 93 60

Gwenaelle Legal glegal@marseille.fr

Librairie Technopole Chateau-Gombert
4, rue Louis Leprince-Ringuet 13013 Marseille
contact@librairie.tech

Librairie Pantagruel
44 rue Paul Codaccioni — 13007 Marseille
Tél. 09 54 44 28 24 / librairiepantagruel@gmail.com

Marseille — ST CHARLES (13)

Lycée St Charles

5, rue Guy Fabre — 13001 Marseille

Tél. 0491 08 20 50

Daniéle Jan (doc) danielej@netcourrier.com

Jérome Carozzi (lettres) carozzi.jerome@wanadoo.fr

Bibliothéque L’Alcazar

58, cours Belsunce — 13001 Marseille
Tél. 04 91 55 90 00

Olivier Massicot omassicot@marseille.fr
Guillaume Fayard gfayard@marseille.fr

Librairie La Réserve a Bulles

58, rue des 3 fréres Barthélémy — 13006 Marseille
Tél. 09 73 62 11 47 librairie@reserveabulles.com
Peggy Poirier peggy@reserveabulles.com

Librairie Histoire de I'ceil
25, rue Fontange — 13006 Marseille
Tél.04 91 48 29 92 / contact@histoiredeloeil.com

Marseille — THIERS (13)

Lycée Thiers

5, Place Lycée Thiers — 13001 Marseille

Tel. 04911892 18

Nadia Spire (doc) / cdi.lyceethiers@gmail.com

Sabine Dosiére (doc) / sabine.dosiere@ac-aix-marseille.fr

Genevieve Maratrat (lettres)
Sophie Luongo (lettres)

Librairie L’'Hydre aux Mille tétes
96 rue Saint-Savournin — 13001 Marseille

Tél. 0491 8155 15/ librairie@Ihydre.fr

Librairie La Réserve a Bulles

58, rue des 3 fréres Barthélémy — 13006 Marseille
Tél. 09 73 62 11 47 librairie@reserveabulles.com
Peggy Poirier peggy@reserveabulles.com
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Bibliothéque L’Alcazar

58, cours Belsunce — 13001 Marseille
Tél. 04 91 55 90 00

Olivier Massicot omassicot@marseille.fr
Guillaume Fayard gfayard@marseille.fr

Nice — PASTEUR (06)

Lycée Louis Pasteur

25, rue du Professeur Delvalle — 06000 Nice
Tél.04 9362 77 90

Sylvie Di Rienzo (lettres-hist)

Olivier Salerno (arts appliqués)

Laure Marinho (arts appliqués)

Marion Dupré marion.dupre@ac-nice.fr
Raya Laeticia laetitia.raya@ac-nice.fr

Bibliothéque Pasteur-Camille Claudel

12, rue Maurice Maccario — 06000 Nice
Tél.0497 1349 31

Magali Fouque magali.fougue@ville-nice.fr

Librairie Les Journées suspendues
23, av. Alfred Borriglione — 06100 Nice
Tél. 04 92 10 77 20 / lesjourneessuspendues@gmail.com

Librairie BD Fugue
31, rue d'Angleterre — 06000 Nice
Tél. 04 93 87 49 22 / bdfnice@bdfuguecafe.fr

Nice — PARC IMPERIAL (06)

Lycée du Parc Impérial

2, av. Paul Aréne — 06000 Nice

Aurélie Estrate (lettres) aurelie.estrate@ac-nice.fr
Virginie Copet-Dib (doc) cdiparcimperial@gmail.com
Martine Lefebvre (doc)

Librairie Les Parleuses
18, rue Defly / 5 Pl. du Général Georges Marshall — 06000 Nice
Tél. 04 93 01 27 34 |esparleuses@protonmail.com

Bibliothéque Raoul Mille

33, avenue Malausséna — 06050 Nice

Tél. 04 97 13 54 28

Mirelis Petit mirelis.petit@ville-nice.fr
Myriam Cauvin myriam.cauvin@Uville-nice.fr

Orange — ARISTIDE BRIAND (84)
Lycée Aristide Briand

7, cours Aristide Briand — 84100 Orange
Tél.0490341218
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Laurent Houriez (doc) — laurent.houriez@ac-aix-marseille.fr
Céline Genais (STMS) celine.genais@ac-aix-marseille.fr

Médiathéque Amédée de Pontbriand

Rue des Princes d'Orange — 84100 Orange

Tél. 04905119 18

Laurent Moenard laurent.moenard@ville-orange.fr

Librairie Orange Bleue
23, rue Caristie — 84100 Orange
Tél. 04 90 51 78 59 / contact@orangebleue-librairie.com

Orange — ST LOUIS (84)

Lycée St Louis

Rue du lycée St Louis — 84100 Orange

Tél. 04 90 34 01 50

Stéphanie Bouche (frangais) s.bouche@stlouis-orange.fr

Florence Vargas (cdi) f.vargas@nd-sl.fr

Médiathéque Amédée de Pontbriand

Rue des Princes d'Orange — 84100 Orange

Tél. 0490511918

Laurent Moenard laurent.moenard@ville-orange.fr

Librairie Orange Bleue
23, rue Caristie — 84100 Orange
Tél. 04 90 51 78 59 / contact@orangebleue-librairie.com

Toulon — DUMONT D’URVILLE (83)

Lycée Dumont d'Urville

212, rue Amiral Jaujard — 83000 Toulon

Tél.04 98 00 15 15

Hélene Cabaud (doc) Helene.Willeman@ac-nice.fr

Sabine Goncalves Da Costa (lettres) sabine.goncalves-da-costa@ac-nice.fr

Médiathéque Chalucet

5, rue Chalucet — 83000 Toulon

Tél. 04 94 36 82 00

Séraphine Gentile sgentile@mairie-toulon.fr

Laurence Canto-Daugabel Icanto@mairie-toulon.fr

Carole Guillet (chargée actualité culturelle et numérique) cguillet@maire-toulon.fr
Margot Banchereau mbanchereau@mairie-toulon.fr

Librairie Le Carré des mots
30, rue Henri Seillon — 83000 Toulon
Tél. 04 94 41 46 16 / lecarredesmots@orange.fr

Librairie Contrebandes
37, rue Paul Landrin — 83000 Toulon
Tél. 04 94 89 66 39 / librairie@contrebandes.net

Toulon — GEORGE CISSON (83)
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Lycée des métiers George Cisson

272, rue André Chenier — 83100 Toulon

Tél.0494 617272

Claire Bureaud (lettres-hist) claire.bureaud@ac-nice.fr
Aziza Ouehladj (lettres-hist) aziza.ouelhadj@ac-nice.fr

Médiathéque Chalucet

5, rue Chalucet — 83000 Toulon

Tél. 04 94 36 82 00

Séraphine Gentile sgentile@mairie-toulon.fr

Laurence Canto-Daugabel (respo action culturelle) Icanto@mairie-toulon.fr

Carole Guillet (chargée actualité culturelle et numérique) cguillet@maire-toulon.fr
Margot Banchereau mbanchereau@mairie-toulon.fr

Librairie Le Carré des mots
30, rue Henri Seillon — 83000 Toulon
Tél. 04 94 41 46 16 / lecarredesmots@orange.fr

Librairie Contrebandes
37, rue Paul Landrin — 83000 Toulon
Tél. 04 94 89 66 39 / librairie@contrebandes.net

Toulon — ROUVIERE (83) 1% arts appliqués (35)

Lycée Rouviére

Rue Henri Sainte-Claire Deville — 83100 Toulon
Tél. 04 94 27 39 44

Julie Carrard (anglais) julie.carrard @ac-nice.fr
Nathalie Urdékian (lettres)

Albane Guarino (doc) albane.guarino@ac-nice.fr

Médiatheque Chalucet

5, rue Chalucet — 83000 Toulon

Tél. 04 94 36 82 00

Séraphine Gentile sgentile@mairie-toulon.fr

Laurence Canto-Daugabel Icanto@mairie-toulon.fr

Margot Banchereau mbanchereau@mairie-toulon.fr

Carole Guillet (chargée actualité culturelle et numérique) cguillet@mairie-toulon.fr

Librairie Contrebandes
37, rue Paul Landrin — 83000 Toulon
Tél. 04 94 89 66 39 / librairie@contrebandes.net
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